[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 августа 2015 г.                                                                                           № 263
п. Унъюган

Об определении места

для выпаса скота

В соответствии со статьей 28 Закона ХМАО-Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» и проведение мероприятий по предотвращению выпаса домашнего скота вне мест, установленных для этих целей органами местного самоуправления:

1. Определить места для выпаса лошадей, мелкого и крупного рогатого скота:
1.1. Земельный участок, относящийся к категории земель "земли населенных пунктов",
площадью 45 000 кв.м., расположенном в северо-восточной части населенного пункта вблизи территории КОС по ул. Матросова;
1.2. Земельный участок, относящийся к категории земель "земли населенных пунктов",

площадью 45 000 кв.м., расположенном в юго-западном направлении вблизи территории  фермерского хозяйства по ул. Железнодорожная.
2. Ответственность за прогон скота до места выпаса и выпас сельскохозяйственных животных возложить на владельцев животных.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерная сеть «Интернет»).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И.Деркач
PAGE